



Nougat-Pralinenmischung im Cellophanbeutel

Artikel - Nr. 66267
Bezeichnung des Lebensmittels Pralinen
EAN 4009837662678
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	9
Bruttogewicht	0,12222	1,09998
Nettogewicht	0,10	0,90
L x B x H (mm)	45 x 80 x 140	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 4,5 x B 8,0 x H 14,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Mandel

Brennwert	2376 kJ / 568 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Reiscrisp(Reismehl, Zucker, WEIZENMALZ, Dextrose, Speisesalz), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	37,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	15,0 g		
Kohlenhydrate	52,0 g		
davon Zucker	48,0 g		
Eiweiß	6,1 g		
Salz	0,15 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Milchpraline			
Brennwert	2315 kJ / 553 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, GESCHÄLTE MANDELN, FLÜSSIGES EIWEIß, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	34,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	14,0 g		
Kohlenhydrate	53,0 g		
davon Zucker	51,0 g		
Eiweiß	6,7 g		
Salz	0,13 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Gianduja			
Brennwert	2406 kJ / 575 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	38,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	13,0 g		
Kohlenhydrate	51,0 g		
davon Zucker	49,0 g		
Eiweiß	5,8 g		
Salz	0,07 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Nussknacker hell			
Brennwert	2351 kJ / 562 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, (geröstet), Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	36,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	14,0 g		
Kohlenhydrate	52,0 g		
davon Zucker	50,0 g		
Eiweiß	6,6 g		
Salz	0,122 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Nussknacker dunkel			
Brennwert	2317 kJ / 554 kcal	Zucker, Kakaomasse, HASELNÜSSE, Kakaobutter, HASELNÜSSE, (geröstet), VOLLMILCHPULVER, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	36,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	14,0 g		
Kohlenhydrate	49,0 g		
davon Zucker	47,0 g		
Eiweiß	6,0 g		
Salz	0,038 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Feuillettine Milch			
Brennwert	2272 kJ / 543 kcal	Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Palmfett, (gehärtet), modifizierte Stärke, Farbstoff Eisenoxide), wasserfreies MILCHFETT, MILCHZUCKER, MILCHEIWEIß, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Malzextrakt, Emulgator Lecithine, Backtriebmittel Natriumcarbonat Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	32,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	12,0 g		
Kohlenhydrate	56,0 g		
davon Zucker	50,0 g		
Eiweiß	6,2 g		
Salz	0,218 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
